

## Autohjælp Århus ApS

Stilbjergvej 52

6800 Varde

CVR-nr. 36532696

## Årsrapport for 2019

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den



Dirigent

---

### OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde - Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding - Telefon 74 84 13 03

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Autohjælp Århus ApS Stilbjergvej 52 6800 Varde
<b>CVR-nr.</b>	36532696
<b>Stiftelsesdato</b>	04-02-2015
<b>Hjemsted</b>	Varde
<b>Regnskabsår</b>	01-01-2019 - 31-12-2019
<b>Direktion</b>	Frank Lindberg Johansen, Direktør
<b>Revisor</b>	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Ndr. Boulevard 116 6800 Varde
<b>CVR-nr.</b>	10841976

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i autohjælp.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. -107.204, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 149.867, og en egenkapital på kr. -106.492.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Mere end 50% af selskabets kapital er tabt, men kapitalen forventes reetableret ved egen indtjening. Indtægtsgrundlaget forventes styrket i samarbejde med moderselskabet.

**Resultatopgørelse**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-12.573</b>	<b>-60.145</b>
Personaleomkostninger	1	0	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>-12.573</b>	<b>-60.145</b>
Finansielle omkostninger		-812	-1.613
<b>Resultat før skat</b>		<b>-13.385</b>	<b>-61.758</b>
Skat af årets resultat	2	-93.819	13.232
<b>Årets resultat</b>		<b>-107.204</b>	<b>-48.526</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-107.204	-48.526
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-107.204</b>	<b>-48.526</b>

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		149.787	18.676
Udskudte skatteaktiver		0	109.819
Tilgodehavende selskabsskat		0	57.650
<b>Tilgodehavender</b>		<b>149.787</b>	<b>186.145</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>80</b>	<b>279</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>149.867</b>	<b>186.424</b>
<b>Aktiver</b>		<b>149.867</b>	<b>186.424</b>

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-156.492	-49.288
<b>Egenkapital</b>	3	<b>-106.492</b>	<b>712</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		81.320	81.320
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		105.195	104.392
Gæld til virksomhedsdeltagere		69.844	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>256.359</b>	<b>185.712</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>256.359</b>	<b>185.712</b>
<b>Passiver</b>		<b>149.867</b>	<b>186.424</b>
Usikkerhed om going concern	4		
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

## Noter

	2019	2018
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Udskudt skat	96.587	0
Skat af årets resultat	-2.768	-13.232
	<b>93.819</b>	<b>-13.232</b>

## 3. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Ialt
Egenkapital primo	50.000	-49.288	712
Forslag til årets resultatdisponering		-107.204	-107.204
	<b>50.000</b>	<b>-156.492</b>	<b>-106.492</b>

## 4. Usikkerhed om going concern

Uanset mere end 50% af selskabets kapital er tabt vil moderselskabet stille kreditfaciliteter til rådighed for det kommende år, således kapitalberedskabet anses at kunne dække selskabets løbende behov

## 5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede skattebeløb fremgår af årsrapporten for selskabet Autohjælp Tinghøj Biler ApS, der er administrationselskabet i sambeskatningen.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

## 6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.